
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“MARIE CURIE – CARLO LEVI” 
 

Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 - 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO - Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 - Fax 011 72.47.74 

Succursale c/o S.M.S. Gramsci: Via Giuseppe di Vittorio n. 18 10093 Collegno – Tel 011 4051220 

E-mail: tois067002istruzione.it - Codice físcale: 95628490013 

   

serverbilancio/delibere 2019/21novembre2019/curie.levi/uff.bil.mgp 
dsgaemobil/server/organicollegiali.deliberecurie.levi/21novembre2019/uff.bil.mgp 

 

 

Prot. n. 13273/2019 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 21 NOVEMBRE 2019 

DELIBERA N. 17 

Elevazione del contributo volontario per spese fisse 
 

 

- Visto il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 (Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107), in particolare gli articoli 5 e 45; 

 

 il Consiglio d’Istituto 

DELIBERA 

all’unanimità 

che la quota del contributo (si veda delibera 14 del 6 dicembre 2016) destinata alle spese fisse   

(assicurazione, libretto scolastico,  tessera delle fotocopie) è elevata a € 30,00 per anno scolastico 

 

Torino, 21 novembre 2019 

 

Il Segretario del Consiglio di Istituto        Il Presidente del Consiglio di Istituto                                 

 Prof.ssa Graziella Amato                                  Sig.ra Daniela Eberle 

 

 

Firmato in originale 

 


